předmětu nájmu je poskytovatel povinen sdělit pověřené osobě objednatele alespoň 1 
pracovní den před termínem převzetí předmětu nájmu. 

f) Objednatel neodpovídá za opotřebení předmětu nájmu způsobeného jeho řádným 
užíváním.  

V. Cena  

5.1 Celková maximální cena za službu je 120 000,00 Kč bez DPH a 145 200,00 Kč s DPH (slovy 
sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých) (dále jen „cena“).  

5.2 V takto stanovené ceně jsou zahrnuty již veškeré náklady poskytovatele související s plněním 
smlouvy.  

5.3 Cena představuje maximální finanční rámec za plnění poskytnuté na základě smlouvy. 
Objednatel není povinen cenu vyčerpat.